
 

PORTARIA Nº. 203/2012, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2012. 

 

 

                       O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, 

no uso de suas atribuições legais, e, 

  

    CONSIDERANDO que a equipe de transição do Poder 

Executivo Municipal tem por objetivo transmitir informações para a equipe do 

Prefeito Eleito deste Município de Jaciara – MT, bem como, realizar as 

atividades relacionadas à transição de governo, com funcionamento em 

período integral ou a critério da própria comissão.  

   

   RESOLVE: 

 

    

                       Art. 1º - Fica Constituída a Comissão de Transição de 

Governo de caráter misto, composta pelos seguintes membros :   

 

                                 1) Representando a Atual Administração: os Servidores 

Municipais Ivan de Almeida Silva, Ana Cláudia do Nascimento da Silva Oliveira 

e Adrianne Aparecida da Silva Barin. 

 

                                 2) Representando o Prefeito recém-eleito: os Servidores 

Municipais: Adilson Costa França, Welington Raimundo dos Santos e Mônica 

Camolezi dos Santos Melo. 

 

                                  Art. 2º - Os Membros da Comissão de Transição 

nominados acima se reunirão no período matutino no horário das 08:00 às 

11:00 horas, no Gabinete da Secretaria de Gestão e Controle, situada no 

Prédio da Prefeitura Municipal.    



 

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

    Jaciara, 12 de Novembro de 2012. 

Registre-se; 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

MAX JOEL RUSSI 

PREFEITO MUNICIPAL 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 

afixação nos lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

MAX JOEL RUSSI 

PREFEITO MUNICIPAL             

 

 


